
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 „Parkovací místa ul. Slezská“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Parkovací místa 

ul. Slezská“. 

 

  

Dotaz uchazeče č. 1 

V požadavku na technickou kvalifikaci – „ Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích 

pracovníků dodavatele, kteří se budou podílet na realizaci zakázky“ je u pozice stavbyvedoucí uveden 

požadavek na autorizaci v oboru dopravní stavby jako autorizovaný inženýr. 

Postačí na této pozici autorizace v oboru dopravní stavby jako autorizovaný technik, a to jak vzhledem 

k rozsahu a charakteru stavby, tak k tomu, že požadavek na autorizaci v oboru dopravní stavby jako 

autorizovaný inženýr je již uveden v požadavku u pozice hlavní stavbyvedoucí? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel nadále trvá na požadavku stanoveném v kvalifikační dokumentaci.  

 

 

Dotaz uchazeče č. 2 

Z požadavků, které má splňovat osoba "stavbyvedoucí" nám není jasné jaký počet referenčních 

zakázek má doložit. V textu je uvedeno: přičemž jako stavbyvedoucí musel působit min. u čtyř 

obdobných zakázek, a dále v textu je uvedeno: Z celkového počtu 2 referenčních zakázek 

definovaných výše. Žádáme o vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Jedná se o překlep. Uvádíme správné znění požadavku: 

 

 Stavbyvedoucí musí mít  

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru dopravní stavby jako autorizovaný 

inženýr, 

o min. 3 roky praxe při řízení stavební prací obdobného rozsahu, přičemž jako 

stavbyvedoucí musel působit min. u čtyř obdobných zakázek jako je předmět 

výběrového řízení tj. výstavba komunikace (chodníků, aj.) s pokládkou živičných 

směsí na rozloze min. 3500 m2 včetně revitalizace dotčeného prostranství, ve 

finančním objemu min. 10.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku.  Z celkového 



 

počtu 4 referenčních zakázek definovaných výše, musela být v rámci minimálně 2 

referencí realizována komunikace ze zámkové dlažby plochy zámkové dlažby 

minimálně 1.700 m2 u každé dotčené referenční zakázky., 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 

 
 
Mgr. et Bc. Milan Konečný  
Mobil: 605 201 156 
E-mail: konecny@mcgreen.cz 


		2017-09-26T13:11:06+0200




